
 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜNÜ TERCİH NEDENLERİ 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı olarak 2021-2022 Eğitim-Öğretim 

Yılında Öğretmen Adaylarının bölümümüzü tercih nedenlerini araştırmak ve yıl-yıl 

öğretmenlik bölümü ve mesleği hakkındaki düşüncelerini incelemek amacıyla bir çalışma 

başlatılmıştır. Bu çalışma ile her yıl bölümümüzü yeni kazanan öğretmen adaylarına ve bir üst 

sınıfa geçenlere öğretmenlik mesleğine ilişkin sorular sorulması planlanmaktadır. 

İlk olarak 2021-2022 Eğitim – Öğretim yılında başlanan bu çalışma 2021 yılında 

bölümümüzü kazanan öğretmen adaylarına 1 ve 2. Sınıfta ve 2022 yılında bölümümüzü 

kazanan öğretmen adaylarına 1. Sınıfta uygulanmıştır. Uygulamaya her yıl bölümümüzü yeni 

kazanan ve bir üst sınıfa geçen öğretmen adaylarıyla devam edilmesi planlanmaktadır. Aşağıda 

bahsi geçen çalışmada yer alan soru ve cevap örnekleri paylaşılmaktadır. 

1. Sınıf Öğretmen Adaylarına Sorulan Sorular ve Yanıt Örnekleri 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programını neden tercih ettiğini yazar mısın ama 

tek kelime ile değil tüm maceranı anlatabilirsin? 

- Ben ilkokuldan beri sporu seven birisiyim o yüzden ilkokuldaki beden eğitimi 

öğretmenim beni spor lisesine yönlendirdi ve onu sayesinde spor lisesi okudum. Lise 

dönemimde de hep hayalim BESYO idi ve o da nasip oldu. Yani baştan beri beden eğitimi 

öğretmenliği okumak istiyordum. 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programını neden tercih ettiğini yazar mısın ama 

tek kelime ile değil tüm maceranı anlatabilirsin? 

Bu bölümü geçmişten beri sporun içinde olduğum için ileri dönemlerde de sporla ilgili 

bir yerde olma isteğimden dolayı tamamen kendi kendime istedim. Benim görüşüme saygı 

duyan sadece rehberlik öğretmenimdi. Kendi kendime bu bölümü seçip onun sayesinde 

vazgeçmediğim için kendisine buradan çok teşekkür ediyorum. 

Sporculuk öz geçmişin nedir, hangi sporları ne düzeyde yaptın? Yaptığın sporlar bu 

programı tercih etmeni nasıl etkiledi? 

Amatör düzeyde futbol oynadım yaşadığım sakatlık dolayısıyla bu bölümden spor 

hayatıma devam etmek istedim. 



 

Öğretmenlik gerçekten hep olmak istediğin meslek miydi? Değilse asıl hayalin neydi? 

Öğretmenliği hiçbir zaman düşünmemiştim fakat çocukları eğitmeyi onlara bir şeyler 

katmayı sevdiğim için bu bölüme gitsem mutsuz olmayacağımı düşündüm ve seçtim. 

 Sence beden eğitimi ve spor öğretmeninin görevi nedir? 

İlerde ülkesinin bireyi olacak çocukları erken yaşta sporla tanıştırıp gerekli olan fiziksel 

hareketliliği ve duygu düşünce birikimini en iyi şekilde hayatına uygulayıp her açıdan sağlıklı 

bireyler yetiştirmeye destek olmaktır. 

Beden eğitimi ve spor öğretmenliği ile antrenörlük arasında sana göre ne fark var? 

Antrenörlük mesleği sporcuların ilgilendiği spor branşı hakkında gerekli olan ve onu 

geliştirecek her türlü bilgiyi aktaran bir meslek olduğunu düşünüyorum. Beden eğitimi ve spor 

öğretmenliği arasındaki temel farkında öğrencilerin sportif katkıları yanında hayata 

atılmalarında gerekli olan dünya görüşleri, sporun tarihi ve amacı, fiziksel aktiviteyi eksik 

etmeyen toplumların eğitim yolunda da başarılı olduğunu anlatması ve bu başarıya katkı 

sağlamasıdır. 

İlerde kendini nasıl bir beden eğitimi öğretmeni olarak hayal ediyorsun? 

Öğrencilerime sporu aşılayan sağlıklı bir yaşamı örnek gösteren ve bu derste kendine 

ait yetenekleri fark etmelerini sağlayan bir öğretmen olarak görüyorum. 

Lisans eğitiminden beklentini açıklar mısın? 

Daha çok uygulamalı bir şekilde ve tüm branşlarda sürekli eğitim alıp daha sonra 

bilgimizi göstermek ve eksiğimizi kapatmayı bekliyorum. 

2. Sınıf Öğretmen Adaylarına Sorulan Sorular ve Yanıt Örnekleri: 

Gelecekte yapmak istediğin meslek Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği mi? Eğer 

değilse, neden? 

Evet, beden eğitimi ve spor öğretmenliği yapmak istiyorum. 

Bu alana girmeye karar verdiğinde beden eğitimi öğretmeni olmanın ne anlama 

geldiğini düşündün? Şimdi beden eğitimi öğretmeni olmanın ne anlama geldiğini 

düşünüyorsun? 



Duyuşsal bilişsel ve fiziksel eğitimin yanı sıra sorun ve problem çözme yetisi 

kazandırmada önemli bir rol oynadığını düşünüyorum. Hepsini bir yana koyduğumda fiziksel 

becerilerle düşünme yetisinin harmanlandığı eğitim ve öğretim süreci olduğunu 

düşünmekteyim. 

Sence bir beden eğitimi öğretmeninin okuldaki rolü nedir?  

Sporu sevdirmek ve çocukların kaynaşmasını sağlayan aktiviteler yaparak sosyal 

hayatın renklenmesini sağlaması bir öğretmenin okuldaki rolüdür. 

Öğretmenlik ve antrenörlük rolleri hakkında ne düşünüyorsun? 

Öğretmen çocuğu her alanda geliştiren antrenör ise kişinin uzmanlaşmak veya uzman 

olduğu konuda geliştiren kişidir. 

Geçtiğimiz sene aldığın tüm dersleri düşün. Bu derslerden hangisi/hangileri seni 

öğretmenlik mesleğine hazırlayan özelliklere sahipti?  

Beden Eğitimi ve Spor Tarihi dersinin en gerekli derslerimizden olduğunu düşünüyorum 

çünkü geçmişimizi öğrenmeden geleceğe yönelik çalışmak ne kadar verimli olurdu 

bilemiyorum. 

Öğretmenlik eğitimi programı ve müfredatı ile ilgili düşüncelerin neler? 

Özellikle eğitim ile ilgili derslerin öğrencilere karşı tutumuzda doğru ve etkili olacağını 

düşünüyorum. Uygulama dersleri ile de önce öğrenip sonra öğretmede kolaylık ve tecrübe 

sağlayacağını düşünüyorum. 

Diğerlerinden daha yakın olduğun veya kendine rol model aldığın bir öğretim elemanı 

var mı? Neden? 

Var. Ders işleyişi ve öğrencilere karşı olumlu yöndeki tavrı nedeniyle. 

Son bir yılda öğretmenlik mesleğine bakış açını etkileyen dersler, öğretmenler veya 

öğrenciler oldu mu? Nasıl? 

Bakış açımdaki en büyük değişim bilgili ve bunu aktarabilen hocalarımız gibi verimli 

ders işlemenin en önemli şey olduğunu bir kez daha farkına vardım. 


